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Protokół z przeprowadzonych wstępnych konsultacji rynkowych
na zakup na okres 12 miesięcy dostępu w modelu SaaS do oprogramowania do zarządzania indywidualnymi projektami i portfelem projektów w Ministerstwie Aktywów Państwowych
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Protokół publikowany jest w celu zapewnienia, że podmioty, które będą uczestniczyć w ewentualnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie, będą dysponować tą samą wiedzą co podmioty uczestniczące we wstępnych konsultacjach rynkowych, co stanowi realizację art. 84 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2023 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 1605).
Protokół zawiera informacje przekazane podmiotom uczestniczącym we wstępnych konsultacjach rynkowych oraz informacje, które zostały przekazane przez te podmioty, a które wpływają na kształt planowanego zamówienia.
[bookmark: bookmark4]Lista podmiotów uczestniczących we wstępnych konsultacjach rynkowych
W dniu 26.06.2024 r., zgodnie z ogłoszeniem opublikowanym na stronie www.gov.pl/web/aktywa-panstwowe, zapraszającym do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych w zakresie zakupu na okres 12 miesięcy dostępu w modelu SaaS (w chmurze) do oprogramowania do zarządzania indywidualnymi projektami i portfelem projektów w Ministerstwie Aktywów Państwowych, poprawne zgłoszenia przesłały niżej wymienione podmioty:
	
	Firma
	Adres

	1
	 Hadrone Sp. z o.o.
	ul. Adama Branickiego 17, 02-972 Warszawa



Spotkanie odbyło się w dniu 26.06.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie MAP. Przedstawiciele Wykonawcy stawili się osobiście, zgodnie z zaproszeniem. 
[bookmark: bookmark6]Wykaz informacji przekazanych uczestnikom wstępnych konsultacji rynkowych
Uczestnikom konsultacji przekazano ogólne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia w zakresie   zakupu na okres 12 miesięcy dostępu w modelu SaaS (w chmurze) do oprogramowania do zarządzania indywidualnymi projektami i portfelem projektów w Ministerstwie Aktywów Państwowych. 
Zamawiający przekazał, że oczekuje dostosowania oprogramowania do zarządzenia  w sprawie zasad zarządzania projektami w Ministerstwie Aktywów Państwowych lub sugestii jak należałoby zmodyfikować zarządzenie w celu efektywnego wykorzystania oprogramowania oraz preferuje zakup usługi dostarczenia oprogramowania (w chmurze).
Zamawiający przekazał, że  oczekuje zgodności regulaminu świadczenia usług z zaproponowaną umową oraz wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 
Podczas konsultacji ustalono, iż w opisie przedmiotu zamówienia należy określić ilość użytkowników, funkcjonalności, sposób reakcji na błędy oraz parametry związane z utrzymaniem (np. sposób usuwania błędów, czas reakcji).
Zamawiający oczekuje efektywnego szkolenia z obsługi systemu np. w formie  warsztatowej. Poruszono również kwestię przetwarzania danych osobowych, którą należałoby uregulować poprzez umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych zaproponowaną przez MAP, która będzie przedstawiona w dokumentach postępowania publicznego. 
Wykonawca zasugerował uwzględnienie w OPZ  kosztów utrzymania systemu, wsparcia technicznego i wsparcia mailowego, potrzeby nowych funkcjonalności w ramach abonamentu, webinary przedstawiające nowe funkcjonalności oraz sposób i częstotliwość tych webinarów. 
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Podsumowanie wpływu wstępnych konsultacji rynkowych na planowane postępowanie
Podczas wstępnych konsultacji rynkowych (WKR) zamawiający skonfrontował swoje potrzeby z perspektywą ich realizacji przez funkcjonujące na rynku podmioty. Ostateczna treść przedmiotu zamówienia nie została ostatecznie wypracowana w chwili zakończenia WKR. Nie mniej jednak poruszone zagadnienia wskazały Zamawiającemu właściwą drogę do sporządzenia prawidłowego jego opisu.
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